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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Maschietti/Bambine 1 16:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695242 GOVERNATORI MELITA1 CLUB SCHERMA JESI17/02/12

 687509 PASQUALINO SVEVA2 FRASCATI SCHERMA19/07/12

 697089 MASSELLI GIULIA3 CAPITOLINA SCHERMA09/11/12

 693084 GREGANTI ALESSIA4 CLUB SCHERMA JESI28/12/12

 714435 PASQUALINI ARIANNA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/01/12

 706070 SLOMIANY MIRIAM6 CAPITOLINA SCHERMA24/05/12

 702889 PASSALACQUA GIULIA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/12

 693643 BUSTI AURORA8 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/03/12

 697150 GRAZIANI VITTORIA9 CIRCOLO SVIZZERO25/07/12

 702703 POLGAR DALIA10 CLUB SCHERMA ROMA06/12/12

 696070 FURCHI' GIULIA11 FRASCATI SCHERMA08/11/12

 713607 DE PELLEGRINI STELLA12 CAPITOLINA SCHERMA11/09/12

 705482 SERENELLI ALICE13 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/07/12

 705546 TONUCCI AURORA14 CLUB SCHERMA PESARO15/08/12

 700201 RISPOLI GIORGIA15 CLUB SCHERMA ANCONA10/06/12

 702182 DURANTE CAROLINA16 CLUB SCHERMA RECANATI20/12/12

 699378 SANTARELLI SOFIA17 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/03/12

 712980 FODDI ALICE18 CENTRO SCHERMA LATINA03/11/12

 717389 PANICHI GIOVANNA19 CIRCOLO SVIZZERO25/04/12

 710155 STURARI MARIA20 CS LA MISERICORDIA OSIMO14/01/12

 698587 VIOLI CLAUDIA21 CLUB SCHERMA ROMA18/01/12

 706069 MATTA CACCIATORI ANASTASIA22 CAPITOLINA SCHERMA16/07/12

 701936 PANTANETTI GONZALE GRETA23 ADRIATICA SCHERMA ASD12/11/12

 701968 MARIANI MARIA GIULIA24 ADRIATICA SCHERMA ASD30/01/12

 712974 SPINOSA GAIA25 CENTRO SCHERMA LATINA14/06/12

 713930 GRIMOLDI EURIDICE26 GIULIO VERNE SCHERMA11/03/12

 709711 CASTIGLIONE OLIMPIA27 CS LA MISERICORDIA OSIMO09/09/12

 718067 DATTILO GINEVRA28 CAPITOLINA SCHERMA04/04/12

 701935 PANTANETTI GONZALE GAIA29 ADRIATICA SCHERMA ASD12/11/12

 697189 FERRANTI GINEVRA30 ETRURIA SCHERMA23/09/12
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MASSELLI GIUL - RMCAP (Roma)

 -

DURANTE CAROL - ANREC (Recanati)

SANTARELLI SO - ANCSM (Osimo)

POLGAR DALIA - RMCS (Roma)

MARIANI MARIA - MCADR (Macerata)

SPINOSA GAIA - LTGGS (Latina)

PASSALACQUA G - TRCS (Terni)

SLOMIANY MIRI - RMCAP (Roma)

DATTILO GINEV - RMCAP (Roma)

VIOLI CLAUDIA - RMCS (Roma)

DE PELLEGRINI - RMCAP (Roma)

SERENELLI ALI - ANCSM (Osimo)

STURARI MARIA - ANCSM (Osimo)

PANTANETTI GO - MCADR (Macerata)

GOVERNATORI M - ANJES (Jesi)

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)

FERRANTI GINE - RMETR (Cerveteri)

PANICHI GIOVA - RMSVI (Roma)

TONUCCI AUROR - PSUNU (Pesaro)

FURCHI' GIULI - RMFRC (Frascati)

MATTA CACCIAT - RMCAP (Roma)

CASTIGLIONE O - ANCSM (Osimo)

GREGANTI ALES - ANJES (Jesi)

GRAZIANI VITT - RMSVI (Roma)

GRIMOLDI EURI - RMVER (Roma)

PANTANETTI GO - MCADR (Macerata)

BUSTI AURORA - RMAPP (Roma)

RISPOLI GIORG - ANCS (Ancona)

FODDI ALICE - LTGGS (Latina)

 -

PASQUALINO SV - RMFRC (Frascati)
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MASSELLI GIUL - RMCAP (Roma)
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GREGANTI ALES - ANJES (Jesi)
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RISPOLI GIORG - ANCS (Ancona)

PASQUALINO SV - RMFRC (Frascati)
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PACELLI M.

GENOVESE L.

PREARO F.

CANNAS F.

MANTEGNA S.

BIAGGI D.

CARTA F.

FLORES GOMEZ A.

MAGNI C.

ESPOSITO F.

FLORES GOMEZ A.

PACELLI M.
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MASSELLI GIULIA-RMCAP (Roma)

-

 0

 0
MASSELLI GIULIA-RMCAP (Roma)E  1
P.

 17

 16

DURANTE CAROLINA-ANREC (Recanati)

SANTARELLI SOFIA-ANCSM (Osimo)

 10

 7
DURANTE CAROLINA-ANREC (Recanati)E  2
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)NO

 9

 24

POLGAR DALIA-RMCS (Roma)

MARIANI MARIA GIULIA-MCADR (Macerata)

 10

 4
POLGAR DALIA-RMCS (Roma)E  3
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)NO

 25
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SPINOSA GAIA-LTGGS (Latina)

PASSALACQUA GIULIA-TRCS (Terni)
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 10
PASSALACQUA GIULIA-TRCS (Terni)E  4
P. PREARO FLAMINIA (RMFFO)NO
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SLOMIANY MIRIAM-RMCAP (Roma)

DATTILO GINEVRA-RMCAP (Roma)
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SLOMIANY MIRIAM-RMCAP (Roma)E  5
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VIOLI CLAUDIA-RMCS (Roma)

DE PELLEGRINI STELLA-RMCAP (Roma)

 7

 10
DE PELLEGRINI STELLA-RMCAP (Roma)E  6
P. MANTEGNA SIRIA (FIS)NO
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STURARI MARIA-ANCSM (Osimo)
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P. BIAGGI DANIELE (FIS)NO
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PANTANETTI GONZALEZ GAIA-MCADR (Macerata)

GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)

 1

 10
GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)E  8
P. CARTA FEDERICO (TRCS)NO
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PASQUALINI ARIANNA-TRCS (Terni)

FERRANTI GINEVRA-RMETR (Cerveteri)

 10

 1
PASQUALINI ARIANNA-TRCS (Terni)E  9
P. FLORES GOMEZ ALEJANDRA ANDREA (FIS)NO
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PANICHI GIOVANNA-RMSVI (Roma)

TONUCCI AURORA-PSUNU (Pesaro)
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TONUCCI AURORA-PSUNU (Pesaro)E  10
P. MAGNI CHIARA (TRCS)NO
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FURCHI' GIULIA-RMFRC (Frascati)

MATTA CACCIATORI ANASTASIA-RMCAP (Roma)

 10

 5
FURCHI' GIULIA-RMFRC (Frascati)E  11
P. ESPOSITO FABIO (FIS)NO
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CASTIGLIONE OLIMPIA-ANCSM (Osimo)

GREGANTI ALESSIA-ANJES (Jesi)

 3

 10
GREGANTI ALESSIA-ANJES (Jesi)E  12
P. FLORES GOMEZ ALEJANDRA ANDREA (FIS)NO
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GRAZIANI VITTORIA-RMSVI (Roma)

GRIMOLDI EURIDICE-RMVER (Roma)

 10
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GRAZIANI VITTORIA-RMSVI (Roma)E  13
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)NO
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PANTANETTI GONZALEZ GRETA-MCADR (Macerata)

BUSTI AURORA-RMAPP (Roma)

 0

 10
BUSTI AURORA-RMAPP (Roma)E  14
P.
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RISPOLI GIORGIA-ANCS (Ancona)

FODDI ALICE-LTGGS (Latina)

 10
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RISPOLI GIORGIA-ANCS (Ancona)E  15
P. ZONTA IACOPO (FIS)NO
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-

PASQUALINO SVEVA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PASQUALINO SVEVA-RMFRC (Frascati)E  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Maschietti/Bambine 17:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 687509 PASQUALINO SVEVA RMFRC Qualificata 1,00  23  25  2 1 1  2

 697089 MASSELLI GIULIA RMCAP Qualificata 1,00  23  25  2 1  4

 714435 PASQUALINI ARIANNA TRCS Qualificata 1,00  21  25  4 3 3  5

 695242 GOVERNATORI MELITA ANJES Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  1

 706070 SLOMIANY MIRIAM RMCAP Qualificata 0,80  8  24  16 5 5  1

 693084 GREGANTI ALESSIA ANJES Qualificata 0,80  8  23  15 6 6  3

 697150 GRAZIANI VITTORIA RMSVI Qualificata 0,80  8  20  12 7 7  2

 702889 PASSALACQUA GIULIA TRCS Qualificata 0,80  6  20  14 8 8  4

 702703 POLGAR DALIA RMCS Qualificata 0,60  7  19  12 9 9  5

 693643 BUSTI AURORA RMAPP Qualificata 0,60  7  18  11 10 10  3

 696070 FURCHI' GIULIA RMFRC Qualificata 0,60  6  15  9 11 11  3

 713607 DE PELLEGRINI STELLA RMCAP Qualificata 0,60  4  19  15 12 12  5

 705482 SERENELLI ALICE ANCSM Qualificata 0,60  3  18  15 13 13  4

 705546 TONUCCI AURORA PSUNU Qualificata 0,60  1  16  15 14 14  5

 700201 RISPOLI GIORGIA ANCS Qualificata 0,60  0  20  20 15 15  2

 699378 SANTARELLI SOFIA ANCSM Qualificata 0,60  0  17  17 16 16  3

 702182 DURANTE CAROLINA ANREC Qualificata 0,40  4  21  17 17 17  1

 712980 FODDI ALICE LTGGS Qualificata 0,40  2  17  15 18 18  2

 717389 PANICHI GIOVANNA RMSVI Qualificata 0,40 -1  16  17 19 19  1

 710155 STURARI MARIA ANCSM Qualificata 0,40 -5  14  19 20 20  1

 698587 VIOLI CLAUDIA RMCS Qualificata 0,20 -5  16  21 21 21  4

 706069 MATTA CACCIATORI ANASTASIA RMCAP Qualificata 0,20 -6  15  21 22 22  3

 701936 PANTANETTI GONZALEZ GRETA MCADR Qualificata 0,20 -12  10  22 23 23  4

 701968 MARIANI MARIA GIULIA MCADR Qualificata 0,20 -13  10  23 24 24  5

 712974 SPINOSA GAIA LTGGS Qualificata 0,20 -15  9  24 25 25  3

 713930 GRIMOLDI EURIDICE RMVER Qualificata 0,20 -15  9  24 25  4

 709711 CASTIGLIONE OLIMPIA ANCSM Qualificata 0,20 -16  8  24 27 27  2

 718067 DATTILO GINEVRA RMCAP Qualificata 0,00 -17  8  25 28 28  2

 697189 FERRANTI GINEVRA RMETR Qualificata 0,00 -20  5  25 29 29  5

 701935 PANTANETTI GONZALEZ GAIA MCADR Qualificata 0,00 -20  5  25 29  1
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08/01/2023

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazFioretto femminile 17:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 STURARI MARIA 710155 V 2 V 2 0  0,400 -5  14ANCSM

 2 PANTANETTI GONZALEZGAIA 701935 1 0 0 2 2  0,000 -20  5MCADR

 3 PANICHI GIOVANNA 717389 V V 2 3 1  0,400 -1  16RMSVI

 4 DURANTE CAROLINA 702182 3 V V 4 4  0,400  4  21ANREC

 5 SLOMIANY MIRIAM 706070 V V V V 4  0,800  8  24RMCAP

 6 GOVERNATORI MELITA 695242 V V V V V  1,000  14  25ANJES

 2Girone N.

 1 CASTIGLIONE OLIMPIA 709711 V 3 0 0 0  0,200 -16  8ANCSM

 2 DATTILO GINEVRA 718067 4 3 0 1 0  0,000 -17  8RMCAP

 3 RISPOLI GIORGIA 700201 V V 1 4 V  0,600  0  20ANCS

 4 PASQUALINO SVEVA 687509 V V V V V  1,000  23  25RMFRC

 5 GRAZIANI VITTORIA 697150 V V V 0 V  0,800  8  20RMSVI

 6 FODDI ALICE 712980 V V 4 1 2  0,400  2  17LTGGS

 3Girone N.

 1 MATTA CACCIATORI ANASTASIA 706069 v4 1 4 4 2  0,200 -6  15RMCAP

 2 FURCHI' GIULIA 696070 1 v3 V 1 V  0,600  6  15RMFRC

 3 BUSTI AURORA 693643 V 0 V V 3  0,600  7  18RMAPP

 4 SPINOSA GAIA 712974 V 0 0 2 2  0,200 -15  9LTGGS

 5 GREGANTI ALESSIA 693084 V V 3 V V  0,800  8  23ANJES

 6 SANTARELLI SOFIA 699378 V 0 v4 V 3  0,600  0  17ANCSM

 4Girone N.

 1 VIOLI CLAUDIA 698587 4 1 V 4 2  0,200 -5  16RMCS

 2 PASSALACQUA GIULIA 702889 V 0 V V V  0,800  6  20TRCS

 3 MASSELLI GIULIA 697089 V V V V V  1,000  23  25RMCAP

 4 PANTANETTI GONZALEZGRETA 701936 1 1 0 V 3  0,200 -12  10MCADR

 5 GRIMOLDI EURIDICE 713930 V 1 1 2 0  0,200 -15  9RMVER

 6 SERENELLI ALICE 705482 V 3 0 V V  0,600  3  18ANCSM
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazFioretto femminile 17:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PASQUALINI ARIANNA 714435 V V V V V  1,000  21  25TRCS

 2 FERRANTI GINEVRA 697189 0 3 1 1 0  0,000 -20  5RMETR

 3 MARIANI MARIA GIULIA 701968 0 V 1 3 1  0,200 -13  10MCADR

 4 DE PELLEGRINI STELLA 713607 3 V V 1 V  0,600  4  19RMCAP

 5 TONUCCI AURORA 705546 0 V V V 1  0,600  1  16PSUNU

 6 POLGAR DALIA 702703 1 V V 3 V  0,600  7  19RMCS
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Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

17:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GOVERNATORI MELITA 17/02/12  695242 81 ANJESSI

PASQUALINO SVEVA 19/07/12  687509 102 RMFRCSI

GREGANTI ALESSIA 28/12/12  693084 173 ANJESSI

MASSELLI GIULIA 09/11/12  697089 194 RMCAPSI

PASQUALINI ARIANNA 04/01/12  714435 365 TRCSSI

PASSALACQUA GIULIA 23/08/12  702889 386 TRCSSI

POLGAR DALIA 06/12/12  702703 437 RMCSSI

BUSTI AURORA 24/03/12  693643 468 RMAPPSI

FODDI ALICE 03/11/12  712980 499 LTGGSSI

SLOMIANY MIRIAM 24/05/12  706070 5010 RMCAPSI

DURANTE CAROLINA 20/12/12  702182 5411 ANRECSI

FURCHI' GIULIA 08/11/12  696070 6112 RMFRCSI

GRAZIANI VITTORIA 25/07/12  697150 6213 RMSVISI

VIOLI CLAUDIA 18/01/12  698587 6414 RMCSSI

TONUCCI AURORA 15/08/12  705546 6615 PSUNUSI

DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12  713607 6916 RMCAPSI

SERENELLI ALICE 20/07/12  705482 8017 ANCSMSI

SANTARELLI SOFIA 20/03/12  699378 8218 ANCSMSI

PANICHI GIOVANNA 25/04/12  717389 8519 RMSVISI

RISPOLI GIORGIA 10/06/12  700201 9620 ANCSSI

PANTANETTI GONZAL GAIA 12/11/12  701935 10021 MCADRSI

SPINOSA GAIA 14/06/12  712974 10222 LTGGSSI

PANTANETTI GONZAL GRETA 12/11/12  701936 10523 MCADRSI

GRIMOLDI EURIDICE 11/03/12  713930 10824 RMVERSI

MARIANI MARIA GIULIA 30/01/12  701968 11125 MCADRSI

CASTIGLIONE OLIMPIA 09/09/12  709711 9.99926 ANCSMSI

DATTILO GINEVRA 04/04/12  718067 9.99927 RMCAPSI

FERRANTI GINEVRA 23/09/12  697189 9.99928 RMETRSI

MATTA CACCIATORI ANASTASIA 16/07/12  706069 9.99929 RMCAPSI

STURARI MARIA 14/01/12  710155 9.99930 ANCSMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

17:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RISPOLI GIORGIA 10/06/12 700201  96ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CASTIGLIONE OLIMPIA 09/09/12 709711  9.999ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

SANTARELLI SOFIA 20/03/12 699378  82SI

SERENELLI ALICE 20/07/12 705482  80SI

STURARI MARIA 14/01/12 710155  9.999SI

GOVERNATORI MELITA 17/02/12 695242  8ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GREGANTI ALESSIA 28/12/12 693084  17SI

DURANTE CAROLINA 20/12/12 702182  54ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

FODDI ALICE 03/11/12 712980  49LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

SPINOSA GAIA 14/06/12 712974  102SI

MARIANI MARIA GIULIA 30/01/12 701968  111MCADR-ADRIATICA SCHERMA ASD SI

PANTANETTI GON GAIA 12/11/12 701935  100SI

PANTANETTI GON GRETA 12/11/12 701936  105SI

TONUCCI AURORA 15/08/12 705546  66PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

BUSTI AURORA 24/03/12 693643  46RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DATTILO GINEVRA 04/04/12 718067  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12 713607  69SI

MASSELLI GIULIA 09/11/12 697089  19SI

MATTA CACCIATO ANASTASIA 16/07/12 706069  9.999SI

SLOMIANY MIRIAM 24/05/12 706070  50SI

POLGAR DALIA 06/12/12 702703  43RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

VIOLI CLAUDIA 18/01/12 698587  64SI

FERRANTI GINEVRA 23/09/12 697189  9.999RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

FURCHI' GIULIA 08/11/12 696070  61RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PASQUALINO SVEVA 19/07/12 687509  10SI

GRAZIANI VITTORIA 25/07/12 697150  62RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

PANICHI GIOVANNA 25/04/12 717389  85SI

GRIMOLDI EURIDICE 11/03/12 713930  108RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

PASQUALINI ARIANNA 04/01/12 714435  36TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PASSALACQUA GIULIA 23/08/12 702889  38SI
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